276ª feira | 20/Mai/2016  - Edição nº 9702

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 025/2016.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 e, em conformidade
com o memorando n° 025/2016, de 17/05/2016, da Secretaria Geral, protocolado
sob n°16/248919-6 em 17/05/2015, determina o DESARQUIVAMENTO do (s)
ato (s) citado (s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: ANGACO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA

NIRE: 41208305592

ATO (s): Contrato Social, protocolo da JUCEPAR: 15/6635526. PRP
1512662698 e 1a Alteração Contratual, protocolo da JUCEPAR: 16/182691-1 .

JUSTIFICATIVA: O nome empresarial constante no contrato e na 1a Alteração
Contratual, difere do nome constante na chancela da Junta Comercial do Paraná.

CUMPRA-SE.
PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 19 de maio de 2016.
Ardisson Naim Akel
Presidente

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 026/2016.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 e, em conformidade
com o memorando n° 026/2016, de 17/05/2016, da Secretaria Geral, protocolado
sob n°16/248920-0, em 17/05/2015, determina o DESARQUIVAMENTO do (s)
ato (s) citado (s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: C. R. MARTINEZ & CIA EIRELI – EPP.

NIRE: 41600413172

ATO (s): 14a Alteração/ Transformação, protocolo da JUCEPAR: 157572897,
PRP 1513831567 e por extensão o Enquadramento de EPP, protocolo da
JUCEPAR: 157573028.

JUSTIFICATIVA: Há duplicidade de Eireli.

CUMPRA-SE.
PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 19 de maio de 2016.
Ardisson Naim Akel
Presidente

43938/2016

43941/2016

Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

RESOLUÇÃO Nº 064, de 19 de maio de 2016

Designa servidora para responder pela
Chefia do Núcleo Regional de Umuarama.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABAS-
TECIMENTO, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso XIV, artigo 45
da Lei n° 8.485, de 03 de junho de 1.987,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora APARECIDA LOURENÇO DA RO-
CHA, portadora do RG nº 4.226.784-8 SSP/PR, para responder pela Chefia do
Núcleo Regional de Umuarama, em substituição ao servidor JOSÉ ANTÔNIO
ANDRADE DUARTE, portador do RG nº 1.508.322-0 SSP/PR, no período de
10/05/2016 a 24/05/2016, por motivos de saúde.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Norberto Anacleto Ortigara.
43813/2016

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual
do Centro-Oeste - Unicentro

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS – PRORH

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS,
DIRDES

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 015/2016-DIRDES/UNICENTRO

O Pró-Reitor de Recursos Humanos e a Diretora de
Desenvolvimento de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido no
Edital  de Abertura de Teste Seletivo para admissão de Agente Universitário
Operacional, Agente Universitário de Nível Médio e Agente Universitário de
Nível Superior:
-   nº  007/2016-DIRCOAV/UNICENTRO,  publicado  no  Diário  Oficial  do
Estado do Paraná nº 9646, de 1º de  março de 2016, resolve:

EXCLUIR

do Teste Seletivo para admissão de Agente Universitário Operacional, Agente
Universitário de Nível  Médio e  Agente Universitário de Nível  Superior, em
Regime Especial, realizado na UNICENTRO, conforme Edital de Aprovação e
Classificação –  Resultado  Final  nº 038/2016-DIRCOAV/UNICENTRO, os
candidatos abaixo relacionados por não terem cumprido o Edital de
Convocação nº 014/2016-DIRDES/UNICENTRO, de 9 de maio de 2016, uma
vez que deixaram de apresentar os exames de saúde e as avaliações clínicas e
demais documentos na Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da
UNICENTRO, solicitado no prazo legal, importando em nulidade da aprovação
e da classificação e perda dos direitos decorrentes, conforme segue:

NOME DO
CANDIDATO

 RG/UF DEPARTAMENTO CAMPUS

MARIA CAROLINA DE
OLIVEIRA

124188709-
PR

ANALISTA DE
INFORMÁTICA

GUARAPU
AVA

PRISCILA  DOS
SANTOS ARAÚJO

96284250-
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

GUARAPU
AVA

MARIA  ALICE
DEMARIO

6889566-9-
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

GUARAPU
AVA

ROSANA  CLÁUDIA
DOS  SANTOS
KAMINSKI

61169059-
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

GUARAPU
AVA

GUSTAVO  DESCHK
ROCHA

100177730-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

GUARAPU
AVA

GLEIKA  DALVA
MOURA AFONSO

17291324-
MG

AUXILIAR
OPERACIONAL

GUARAPU
AVA

HELEN  LEANDRA
BARRETO

109783919-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

GUARAPU
AVA

DENILSON  PAULO
DOS SANTOS

136208330-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

GUARAPU
AVA

EVERSON DA COSTA 80709722-
PR

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

GUARAPU
AVA

LEANDRO  SILVA
MACHADO

71042065-
PR

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

GUARAPU
AVA

LETICIA  FERREIRA
DE SOUZA

125994970-
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

CAMPUS
IRATI

RUBIA  OLIJNYK
ZARPELON

75728964-
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

CAMPUS
IRATI

CRISTIANE  DE
FÁTIMA CUMIN

127713871-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

CAMPUS
IRATI

ELIETE CASTRO DOS
SANTOS

84436011-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

CAMPUS
IRATI

JOELMA MOLINARI 99523913-
PR

AUXILIAR
OPERACIONAL

CAMPUS
IRATI

Cumpra-se e publique-se.
Guarapuava, 19 de maio de 2016.

Robson Paulo Ribeiro Ferras,                                      Marcia Liane Marconato,
Pró-Reitor de Recursos Humanos.                Diretora de Desenvolvimento de

     Recursos Humanos.
43960/2016

idervan
Rectangle